ESTADO DE MATO GROSSO
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTA TEREZINA-MT

cNPJ N.' 1 5.031.6ó9/0001-t 8

PORTARIA N.9 098/2024.GP

DE 22 DE ABRIL DE 2.024.

"DISPõE SOBRE A NOMEAçÃO DE FISCAL DE CONTRATO

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

THIAGO CASTELLAN RIBEIRO, Prefeito Municipal de Santa Terezinha, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica Municipal,

Artigo 1e Nomear a Sra., KESLLEY KYHANNE SOARES GONçALVES, portador do CPF

nq 010.455.082-17 e RG nq 22808000 SSP/AM, para ser Fiscal do CONTRATOS Ne OL5/2O24:

RETERENTE A AQUISIçÃO DE COMBUSTIVEIS, FIRMADOS ENTRE A PREFEITURA DE SANTA

TEREZTNHA E A EMPRESA POSTO TIGRÃO LTDA, CNPJ: 03.623.054/0001-00, conforme

condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos*.

Artigo 2e - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Artígo 3e - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Pu blique -se, Cu mpro-se.

Gabinete do PreÍeito, 22de obril de 2.024

LLAN RIBE'RO

de Santo Íerezinha - MT

nú.íício Sene do h&r tuç"ccutivo nnicipa[ qy4 25 SIN
CEç 7E65o$O - Santa'Íeíezhfra-fiíÍ

E-nait gdhincte@ sdntdteleziofrcrnL gov. 6í

RESOLVE: